

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДРЕГИОНРЕСУРС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	43	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	93	2	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Офис																						
1	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обособленное подразделение карьер																						
4	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

6	Старший распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Машинист крана	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автосамосвала	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автосамосвала	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автосамосвала	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автосамосвала	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автосамосвала	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист экскаватора	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист бульдозера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист бульдозера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист автогрейдера	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автосамосвала (КА-МАЗ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автосамосвала (КА-МАЗ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Сварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Сварщик	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Оператор сортировочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Оператор сортировочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Оператор сортировочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Оператор сортировочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Оператор сортировочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Оператор сортировочной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Оператор сортировочной уста-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	новки																						
43	Оператор сортировочной установ- новки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель автомобиля (КДМ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (УРАЛ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Головинский П.Н. _____ 12.03.2021 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству _____ Кабаев А.В. _____ 12.03.2021 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Рязанов К.Н. _____ 12.03.2021 _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3721 _____ Фатеева О.А. _____ 03.03.2021 _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДРЕГИОНРЕСУРС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Офис</i>					
<i>Обособленное подразделение карьер</i>					
8. Водитель автосамосвала	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
9. Водитель автосамосвала	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
10. Водитель автосамосвала	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
11. Водитель автосамосвала	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по опреде-	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			

	ленным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)				
12. Водитель автосамосвала	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
29. Водитель автосамосвала (КАМАЗ)	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
30. Водитель автосамосвала (КАМАЗ)	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
32. Сварщик	УФ-излучение: Установить защитные экраны	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом,	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			

	иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)				
33. Сварщик	УФ-излучение: Установить защитные экраны	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
36. Оператор сортировочной установки	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
37. Оператор сортировочной установки	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
38. Оператор сортировочной установки	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с			

	<p>статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)</p>	законодательством			
39. Оператор сортировочной установки	<p>Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)</p>	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
40. Оператор сортировочной установки	<p>Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)</p>	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
41. Оператор сортировочной установки	<p>Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)</p>	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			
42. Оператор сортировочной установки	<p>Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом,</p>	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			

	иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)				
43. Оператор сортировочной установки	Привести наименование должности (профессии) работника (ов) в соответствие с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 и статьей ТК РФ 57 («Если в соответствии с настоящим Кодексом, иными федеральными законами с выполнением работ по определенным должностям, профессиям, специальностям связано предоставление компенсаций и льгот либо наличие ограничений, то наименование этих должностей, профессий или специальностей и квалификационные требования к ним должны соответствовать наименованиям и требованиям, указанным в квалификационных справочниках, утверждаемых в порядке, устанавливаемом Правительством Российской Федерации, или соответствующим положениям профессиональных стандартов»)	предоставление компенсаций и льгот в соответствии с законодательством			

Дата составления: 03.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор _____ Головинский П.Н. _____ 18.03.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству _____ Кабаев А.В. _____ 18.03.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Рязанов К.Н. _____ 18.03.2021
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3721 _____ Фатеева О.А. _____ 03.03.2021
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)